1
О компании
Продукция Espira®
ООО «Эспира» — импортер и производитель качественной оснастки для электроинстру-
мента. На российском рынке работаем с 2008 года, поставляем продукцию под торговой
маркой Espira®. Продукция Espira® производится на ведущих заводах Европы и Азии
с учетом специфики российского строительного рынка, а также в России. Это алмазные
буровые коронки и сегменты к ним, алмазные и пильные диски, чашки и фрезы для шли-

от 12 мм до 52 мм.
» Поставляем профессиональные дрели, перфораторы и отбойные молотки Bosch®,
Metabo®.
36
Буры, долота, сверла
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ø — диаметр бура
l — рабочая длина
L — общая длина
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ø — диаметр бура
l — рабочая длина
L — общая длина
Артикул Ø, мм l, мм L, мм
FP01D05L110 5 41 110
FP01D05L160 5 91 160
FP01D06L110 6 41 110
FP01D06L160 6 91 160
FP01D06L210 6 140 210
FP01D08L160 8 91 160
FP01D08L210 8 140 210
FP01D08L260 8 185 260
FP01D10L160 10 91 160
FP01D10L210 10 140 210
FP01D10L260 10 185 260
Артикул Ø, мм l, мм L, мм
FP05D06L110 6 41 110
FP05D06L160 6 91 160
FP05D06L210 6 140 210
FP05D06L260 6 185 260
FP05D08L160 8 91 160
FP05D08L210 8 140 210
FP05D08L260 8 185 260
FP05D08L310 8 235 310
FP05D08L350 8 270 350
FP05D10L160 10 91 160
FP05D10L210 10 140 210
FP05D10L260 10 185 260
FP05D10L310 10 235 310
FP05D10L350 10 270 350
FP05D10L400 10 405 400
FP05D10L460 10 365 460
FP05D10L600 10 505 600
FP05D10L800 10 685 800
FP05D12L160 12 91 160
FP05D12L210 12 140 210
FP05D12L260 12 185 260
Артикул Ø, мм l, мм L, мм
FP01D10L310 10 235 310
FP01D10L350 10 270 350
FP01D12L210 12 140 210
FP01D12L260 12 185 260
FP01D12L350 12 270 350
FP01D14L260 14 185 260
FP01D14L350 14 270 350
FP01D16L260 16 185 260
FP01D16L350 16 270 350
FP01D18L460 18 365 460
FP01D20L460 20 365 460
Артикул Ø, мм l, мм L, мм
FP05D12L310 12 235 310
FP05D12L350 12 270 350
FP05D12L400 12 305 400
FP05D12L460 12 365 460
FP05D12L600 12 505 600
FP05D14L260 14 185 260
FP05D14L350 14 270 350
FP05D14L460 14 365 460
FP05D14L600 14 505 600
FP05D14L800 14 685 800
FP05D15L260 15 175 260
FP05D16L260 16 185 260
FP05D16L350 16 260 350
FP05D16L460 16 365 460
FP05D16L600 16 505 600
FP05D18L350 18 255 350
FP05D18L460 18 365 460
FP05D18L600 18 505 600
FP05D20L350 20 255 350
FP05D20L460 20 365 460
FP05D20L600 20 505 600
FP05D22L350 22 255 350
FP05D24L350 24 255 350
Буры sds-plus
Буры Rapid Plus
Буры Cross Plus
Высокая скорость сверления